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կնքված պայմանագրի մասին
«Հայաստանի Հանրապետության փորձագիտական կենտրոն» ՊՈԱԿ -ը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար կահույքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀՓԿ-ԳՀԱՊՁԲ-05/24 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2024  թվականի հունվարի 16-ին կնքված N ՀՀՓԿ-ԳՀԱՊՁԲ-05/24-1,  ՀՀՓԿ-ԳՀԱՊՁԲ-05/24-2 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը 
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	
	

	1
	բազկաթոռներ
	հատ
	12
	12
	936000
	936000
	Հոլովակավոր աթոռ ոտքերը հինգ թևանի երկաթյա խաչուկով, արմնկակալները մետաղյա հիմքով կտորից երեսպատումով, բարձրացնող իջնող,ճոճվող, մեխանիզմի հնարավորությամբ:

Նստատեղը և թիկնակը մեկ ընդհանուր 1,5սմ հաստության ֆաներայով և բարձր  խտության սպունգով:Պաստառը կտորե:Նստատեղի խորությունը մինջև թիկնակ 54սմ, լայնությունը՝ 50սմ, թիկնակի բարձրությունը նստատեղից 78սմ, թիկնակի լայնությունը՝ 53 սմ:

*Պարտադիր պայման` ապրանքը չպետք է լինի օգտագործված **Ապրանքի տեղափոխումը և տեղադրումը պահեստ կատարվում է մատակարարի կողմից ***Գույնեը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ


	Հոլովակավոր աթոռ ոտքերը հինգ թևանի երկաթյա խաչուկով, արմնկակալները մետաղյա հիմքով կտորից երեսպատումով, բարձրացնող իջնող,ճոճվող, մեխանիզմի հնարավորությամբ:

Նստատեղը և թիկնակը մեկ ընդհանուր 1,5սմ հաստության ֆաներայով և բարձր  խտության սպունգով:Պաստառը կտորե:Նստատեղի խորությունը մինջև թիկնակ 54սմ, լայնությունը՝ 50սմ, թիկնակի բարձրությունը նստատեղից 78սմ, թիկնակի լայնությունը՝ 53 սմ:

*Պարտադիր պայման` ապրանքը չպետք է լինի օգտագործված **Ապրանքի տեղափոխումը և տեղադրումը պահեստ կատարվում է մատակարարի կողմից ***Գույնեը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ



	2
	աթոռ մետաղյա
	հատ
	38
	38
	1102000
	1102000
	Անշարժ աթոռ մետաղե  հիմնակմախքով,  նստատեղը՝ 8սմ հաստությամբ, 35 խտության փափուկ սպունգով։ Նստատեղը  պաստառված բարձրակարգ կտորով ,թիկնակը ցանցապատ: Գետնից մինչև նստատեղ՝  45սմ::Թիկնակը՝ 50x45սմ:Նստատեղը՝ 46x45սմ: Հիմնակմախքի մետաղե պարամետրերը ուղղանկյուն խողովակ, մետաղի պատի հաստությունը՝ 1.5մմ:

*Պարտադիր պայման` ապրանքը չպետք է լինի օգտագործված **Ապրանքի տեղափոխումը և տեղադրումը պահեստ կատարվում է մատակարարի կողմից ***Գույնեը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ


	Անշարժ աթոռ մետաղե  հիմնակմախքով,  նստատեղը՝ 8սմ հաստությամբ, 35 խտության փափուկ սպունգով։ Նստատեղը  պաստառված բարձրակարգ կտորով ,թիկնակը ցանցապատ: Գետնից մինչև նստատեղ՝  45սմ::Թիկնակը՝ 50x45սմ:Նստատեղը՝ 46x45սմ: Հիմնակմախքի մետաղե պարամետրերը ուղղանկյուն խողովակ, մետաղի պատի հաստությունը՝ 1.5մմ:

*Պարտադիր պայման` ապրանքը չպետք է լինի օգտագործված **Ապրանքի տեղափոխումը և տեղադրումը պահեստ կատարվում է մատակարարի կողմից ***Գույնեը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ



	3
	սեղան
	հատ
	1
	1
	45000
	45000
	Մեծ մակերեսով՝ կտավներ, գրաֆիկական թերթերը, քանդակները վրան դնելու համար, 

պատրաստված 18մմ հաստությամբ լամինատից։ Գրասեղանի երեսի չափերը 150*100 սմ, բարձրությունը 75սմ: Սեղանի երեսի եզրերը ամբողջությամբ հաստեցված 36մմ երկտակ լամինատից եզրակալված 4մմ հաստությամբ PVC ժապավենով, իսկ սեղանի մնացած հատվածների և դարակների եզրերը պատված են 1 մմ հաստության PVC-ներով: Ոտքերի արանքում ամրացված գոտի առնվազն 30 սմ լայնությամբ սեղանի հնարավոր ճոճը թույլ չտալու համար։

Լամինատի գույնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ:
	Մեծ մակերեսով՝ կտավներ, գրաֆիկական թերթերը, քանդակները վրան դնելու համար, 

պատրաստված 18մմ հաստությամբ լամինատից։ Գրասեղանի երեսի չափերը 150*100 սմ, բարձրությունը 75սմ: Սեղանի երեսի եզրերը ամբողջությամբ հաստեցված 36մմ երկտակ լամինատից եզրակալված 4մմ հաստությամբ PVC ժապավենով, իսկ սեղանի մնացած հատվածների և դարակների եզրերը պատված են 1 մմ հաստության PVC-ներով: Ոտքերի արանքում ամրացված գոտի առնվազն 30 սմ լայնությամբ սեղանի հնարավոր ճոճը թույլ չտալու համար։

Լամինատի գույնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ:

	4
	գրասեղաններ ղեկավարի
	հատ
	1
	1
	150000
	150000
	Ղեկավարի գրասեղան պատրաստված բարձրորակ 18մմ հաստությամբ լամինացված ՓԹՍ-ից, որն իր մեջ ներառում է նաև շարժական կողադիր և դիմադիր սեղան։ Սեղանի երեսի չափերն են՝ 1700x800x750մմ։ Սեղանի, կողադիրի և դիմադիր սեղանների երեսները պատրաստված են 36մմ հաստացված լամինացված ՓԹՍ-ից կողեզրերը շրջափակված 0,8մմ հաստությամբ PVC եզրաժապավենով։ Սեղանի աջ կամ ձախ կողմում ներկառուցված տումբա 3 քաշովի դարակներով։ Տումբայի չափերը դրսից դուրս 450x770x670մմ, իսկ դարակներինը 180x405մմ։ Դարակի ներսի բարձրությունը 120մմ խորությունը 360մմ։ Սեղանի բոլոր ծխնիները և ուղղորդիչները բարձրորակ վակումային։ Դիմային գոտին ամրացված 130մմ դեպի ներս 1290x600մմ չափերով պատրաստված 18մմ հաստությամբ լամինացված ՓԹՍ-ից կողեզրերը շրջափակված 0,2մմ հաստությամբ PVC եզրաժապավենով։ Ներկառուցված տումբայի հակառակ կողմում 800x714x50մմ հաստությամբ հաստեցված 36մմ լամինատից ոտք՝ որն ունի առնվազն 2 642x50x36մմ ուղղահայաց ամրացված լամինատե գոտիներ։ Կեղադիրը 900x450x710մմ չափերով։ Բաղկացած է բաց և փակ հավասար հատվածներից մի կողմից 440x600մմ բաց դարակաշար՝ ներսում 270x440x410մմ երկու բաց դարակներ, մյուս կողմից 440x600մմ չափի մեկ բացովի դուռ, ներսում երկու 270x440x410մմ դարակներ։ Բոլոր բռնակները բարձրորակ մետաղական են։ Դիմադիր սեղանը 900x600x710մմ չափերով։ Երեսը և ոտքերը 36մմ հաստեցված լամինացված ՓԹՍ-ից՝ կողեզրերը շրջափակված 0,8մմ PVC եզրաժապավենով։ Դիմադիրի ոտքերը սեղանի մի կողային ոտքի նման լրացուցիչ երեք գոտիներով առնվազն 36մմ հաստությամբ հավասարաչափ բաշխված։ Դիմադիրի ոտքերը միմյանց ամրացված են 18մմ հաստությամբ լամինատե գոտիով սեղանի հնարավոր ճոճը թույլ չտալու համար։ Սեղանի տեսքը և գույնը նախապես համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ։ Երաշխիքային ժամկետ առնվազն 365 օր։


	Ղեկավարի գրասեղան պատրաստված բարձրորակ 18մմ հաստությամբ լամինացված ՓԹՍ-ից, որն իր մեջ ներառում է նաև շարժական կողադիր և դիմադիր սեղան։ Սեղանի երեսի չափերն են՝ 1700x800x750մմ։ Սեղանի, կողադիրի և դիմադիր սեղանների երեսները պատրաստված են 36մմ հաստացված լամինացված ՓԹՍ-ից կողեզրերը շրջափակված 0,8մմ հաստությամբ PVC եզրաժապավենով։ Սեղանի աջ կամ ձախ կողմում ներկառուցված տումբա 3 քաշովի դարակներով։ Տումբայի չափերը դրսից դուրս 450x770x670մմ, իսկ դարակներինը 180x405մմ։ Դարակի ներսի բարձրությունը 120մմ խորությունը 360մմ։ Սեղանի բոլոր ծխնիները և ուղղորդիչները բարձրորակ վակումային։ Դիմային գոտին ամրացված 130մմ դեպի ներս 1290x600մմ չափերով պատրաստված 18մմ հաստությամբ լամինացված ՓԹՍ-ից կողեզրերը շրջափակված 0,2մմ հաստությամբ PVC եզրաժապավենով։ Ներկառուցված տումբայի հակառակ կողմում 800x714x50մմ հաստությամբ հաստեցված 36մմ լամինատից ոտք՝ որն ունի առնվազն 2 642x50x36մմ ուղղահայաց ամրացված լամինատե գոտիներ։ Կեղադիրը 900x450x710մմ չափերով։ Բաղկացած է բաց և փակ հավասար հատվածներից մի կողմից 440x600մմ բաց դարակաշար՝ ներսում 270x440x410մմ երկու բաց դարակներ, մյուս կողմից 440x600մմ չափի մեկ բացովի դուռ, ներսում երկու 270x440x410մմ դարակներ։ Բոլոր բռնակները բարձրորակ մետաղական են։ Դիմադիր սեղանը 900x600x710մմ չափերով։ Երեսը և ոտքերը 36մմ հաստեցված լամինացված ՓԹՍ-ից՝ կողեզրերը շրջափակված 0,8մմ PVC եզրաժապավենով։ Դիմադիրի ոտքերը սեղանի մի կողային ոտքի նման լրացուցիչ երեք գոտիներով առնվազն 36մմ հաստությամբ հավասարաչափ բաշխված։ Դիմադիրի ոտքերը միմյանց ամրացված են 18մմ հաստությամբ լամինատե գոտիով սեղանի հնարավոր ճոճը թույլ չտալու համար։ Սեղանի տեսքը և գույնը նախապես համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ։ Երաշխիքային ժամկետ առնվազն 365 օր։



	5
	գրասեղաններ
	հատ
	10
	10
	600000
	600000
	Գրասեղան աշխատանքային, գրասենյակային:

Աշխատանքային սեղանը պետք է պատրաստված լինի Եվրոպական արտադրության ոչ պակաս 18 մմ հաստության լամինատից: Չափսերը երկարություն 130-140 սմ, լայնություն /խորություն/ 55-65 սմ, բարձրություն 75 սմ:Գրասեղանի երեսի լամինատը՝ Եվրոպակն արտադրության ոչ պակաս 24-26 մմ հաստության լամինատ: Սեղանի դիմային մասի դիզայնը աջ /կամ ձախ/ կողային հատվածում ունենա 4 դարակներից բաղկացած բաժանահատվածներ, ընդհանուր լայնությունը 40 սմ, իսկ բարձրությունը 72 սմ: Յուրաքանչյուր դարակ պետք է ունենա շարժական բացվելու-փակվելու հնարվորությունամրացված գնդիկավոր ռոլիկներով և համապատասխան համահունչ դիզայնով, ինչպես նաև բանալիով բացվելու-փակելու հնարավորություն: Դիզայնը համապատասխան նկարին:


	Գրասեղան աշխատանքային, գրասենյակային:

Աշխատանքային սեղանը պետք է պատրաստված լինի Եվրոպական արտադրության ոչ պակաս 18 մմ հաստության լամինատից: Չափսերը երկարություն 130-140 սմ, լայնություն /խորություն/ 55-65 սմ, բարձրություն 75 սմ:Գրասեղանի երեսի լամինատը՝ Եվրոպակն արտադրության ոչ պակաս 24-26 մմ հաստության լամինատ: Սեղանի դիմային մասի դիզայնը աջ /կամ ձախ/ կողային հատվածում ունենա 4 դարակներից բաղկացած բաժանահատվածներ, ընդհանուր լայնությունը 40 սմ, իսկ բարձրությունը 72 սմ: Յուրաքանչյուր դարակ պետք է ունենա շարժական բացվելու-փակվելու հնարվորությունամրացված գնդիկավոր ռոլիկներով և համապատասխան համահունչ դիզայնով, ինչպես նաև բանալիով բացվելու-փակելու հնարավորություն: Դիզայնը համապատասխան նկարին:



	6
	Մետաղական արխիվային պահարան
	հատ
	5
	5
	600000
	600000
	Մետաղական արխիվային (ֆայլադարան) պահարան առնվազն 133X467X630 մմ, քաշը նվազագույն 45կգ, առավելագույնը 60կգ, բանալիով: Պահարանը պետք է ունենա 4 խցիկ բանալիով փակելու հնարավորությունով: Նախապես համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ։ 
	Մետաղական արխիվային (ֆայլադարան) պահարան առնվազն 133X467X630 մմ, քաշը նվազագույն 45կգ, առավելագույնը 60կգ, բանալիով: Պահարանը պետք է ունենա 4 խցիկ բանալիով փակելու հնարավորությունով: Նախապես համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ։ 

	7
	Մետաղական պահարան 
	հատ
	11
	11
	1100000
	1100000
	Դարակաշարեր՝ նախատեսված փաստաթղթերի տեղադրման համար:

Դարակաշարերը պետք է պատրաստված լինեն երկաթյա մետաղական կոնստրուկցիաներով:

Մետաղական պահարան 1750X800X400 մմ
Նախապես համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ։ 


	Դարակաշարեր՝ նախատեսված փաստաթղթերի տեղադրման համար:

Դարակաշարերը պետք է պատրաստված լինեն երկաթյա մետաղական կոնստրուկցիաներով:

Մետաղական պահարան 1750X800X400 մմ
Նախապես համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ։ 



	8
	պահարան
	հատ
	6
	6
	840000
	840000
	Գրապահարան լամինատե- բարձրությունը 200 սմ, լայնքը 120սմ է,  իսկ խորությունը 35սմ: Գրապահարանը բաղկացած է երեք հավասարաչափ  /40սմ/ մասերից:  Մի հատվածը լամինատե դուռ նախատեսված հագուստի համար: Մյուս երկու հատվածները ապակյա երկու դռներով և լամինատե երկու փոքր դռներով:  Ապակյա դռները պռոֆիլապատ և ներդրված ապակիներ: Պահարանի եզրամասերը պատված 2մմ հաստության PVC-ներով: Չափսերը և գույնը գնորդի պատվերով:

	Գրապահարան լամինատե- բարձրությունը 200 սմ, լայնքը 120սմ է,  իսկ խորությունը 35սմ: Գրապահարանը բաղկացած է երեք հավասարաչափ  /40սմ/ մասերից:  Մի հատվածը լամինատե դուռ նախատեսված հագուստի համար: Մյուս երկու հատվածները ապակյա երկու դռներով և լամինատե երկու փոքր դռներով:  Ապակյա դռները պռոֆիլապատ և ներդրված ապակիներ: Պահարանի եզրամասերը պատված 2մմ հաստության PVC-ներով: Չափսերը և գույնը գնորդի պատվերով:


	9
	պահարան չհրկիզվող
	հատ
	10
	10
	1000000
	1000000
	Չհրկիզվող պահարան նախատեսված փաստաթղթերի և արժեքավոր իրերի պահպանման համար: Քաշը՝ նվազագույնը 45 կգ, առավելագույնը՝ 65 կգ արտաքին չափսերը` առնվազն 1560*470*395 մմ ±50մմ: Դարակների քանակը՝ 2, որոնցից յուրաքանչյուրը պետք է բաժանված լինի 2 մասերի, որոնցից մեկը առանձին բանալիով փակվելու հնարավորությամբ: Կողպեքի տեսակը՝ բանալիով: Յուրաքանչյուր բանալիների քանակը ոչ պակաս 2-ից: * Ապրանքի տեղափոխումը և բեռնաթափումը իրականացվում է Մատակարարի կողմից՝ իր հաշվին և իր միջոցներով: ** Մատակարարված ապրանքը պետք է լինի նոր՝ չօգտագործված: *

	Չհրկիզվող պահարան նախատեսված փաստաթղթերի և արժեքավոր իրերի պահպանման համար: Քաշը՝ նվազագույնը 45 կգ, առավելագույնը՝ 65 կգ արտաքին չափսերը` առնվազն 1560*470*395 մմ ±50մմ: Դարակների քանակը՝ 2, որոնցից յուրաքանչյուրը պետք է բաժանված լինի 2 մասերի, որոնցից մեկը առանձին բանալիով փակվելու հնարավորությամբ: Կողպեքի տեսակը՝ բանալիով: Յուրաքանչյուր բանալիների քանակը ոչ պակաս 2-ից: * Ապրանքի տեղափոխումը և բեռնաթափումը իրականացվում է Մատակարարի կողմից՝ իր հաշվին և իր միջոցներով: ** Մատակարարված ապրանքը պետք է լինի նոր՝ չօգտագործված: *


	10
	պահարան իրեղեն ապացույցների համար
	հատ
	3
	3
	300000
	300000
	Պահարան իրեղեն ապացույցների համար: Պետք է պատրաստված լինեն երկաթյա մետաղական կոնստրուկցիաներով: Կողպեքով փակվող: Չափսերը 200*60*100 սմ, 4 դարակով (շարժական), պլոմբավորվող:

	Պահարան իրեղեն ապացույցների համար: Պետք է պատրաստված լինեն երկաթյա մետաղական կոնստրուկցիաներով: Կողպեքով փակվող: Չափսերը 200*60*100 սմ, 4 դարակով (շարժական), պլոմբավորվող:


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետ, 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետ

 ՀՀ Կառավարության թիվ 526 Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 23-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	27.11.2023

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը 
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը 
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները 
	Յուրաքանչյուր մասնակցի աճուրդում ներկայացրած գին

	
	
	ՀՀ դրամ 

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	ընդհանուր
	ընդհանուր
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 
	սեղան 

	1
	Արման Առաքելյան ԱՁ
	36667 
	36667
	20%
	20%
	44000
	44000

	2
	Գագ-Մարկ Եղբայրներ ՍՊԸ
	35750
	35750
	20%
	20%
	42900
	42900

	Չափաբաժին 4
	գրասեղաններ ղեկավարի

	1
	Արման Առաքելյան ԱՁ
	116667
	116667
	20%
	20%
	140000
	140000

	2
	Գագ-Մարկ Եղբայրներ ՍՊԸ
	118250 
	118250
	20%
	20%
	141900
	141900

	Չափաբաժին 5
	գրասեղաններ

	1
	Լուսիկ Խաչատրյան ԱՁ
	600000
	600000
	0
	0
	600000
	600000

	2
	Արման Առաքելյան ԱՁ
	416667 
	416667
	20%
	20%
	500000
	500000

	3
	Գագ-Մարկ Եղբայրներ ՍՊԸ
	449916.67 
	449916.67
	20%
	20%
	539900
	539900

	Չափաբաժին 6
	Մետաղական արխիվային պահարան

	1
	Գագ-Մարկ Եղբայրներ ՍՊԸ
	449916
	449916
	20%
	20%
	539900
	539900

	Չափաբաժին 7
	Մետաղական պահարան

	1
	Արման Առաքելյան ԱՁ
	870833 
	870833
	20%
	20%
	1045000
	1045000

	2
	Գագ-Մարկ Եղբայրներ ՍՊԸ
	824916.67 
	824916.67
	20%
	20%
	989900
	989900

	Չափաբաժին 8
	պահարան

	1
	Արման Առաքելյան ԱՁ
	650000 
	650000  
	20%
	20%
	780000
	780000

	2
	Գագ-Մարկ Եղբայրներ ՍՊԸ
	629916.67 
	629916.67
	20%
	20%
	755900
	755900

	Չափաբաժին 9
	պահարան չհրկիզվող

	1
	Գագ-Մարկ Եղբայրներ ՍՊԸ
	766583.33 
	766583.33 
	20%
	20%
	919900
	919900

	Չափաբաժին 10
	

	1
	Գագ-Մարկ Եղբայրներ ՍՊԸ
	224916.67 
	224916.67 
	20%
	20%
	269900
	269900

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	18.12.2023 

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	18.12.2023
	28.12.2023

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	05.01.2024

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	12.01.2024

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	16.01.2024

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը(%)
	Գինը 

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ 

	
	
	
	
	
	
	Ընդհանուր

	1
	Արման Առաքելյան  ԱՁ
	ՀՀՓԿ-ԳՀԱՊՁԲ-05/24-1
	16,01,2024
	08.02.2024
	0
	640000

	2
	Գագ-Մարկ Եղբայրներ ՍՊԸ 


	ՀՀՓԿ-ԳՀԱՊՁԲ-05/24-2
	16,01,2024
	08.02.2024
	0
	3,518,400

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ 
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	Արման Առաքելյան  ԱՁ
	Գեղարքունիքի մարզ գ. Վարսեր 2-րդ փ 11տ

	
	220209601503000
	75427886

	2
	Գագ-Մարկ Եղբայրներ ՍՊԸ 


	Ք. Վեդի Կասյան փ 26/9 16

	
	2477605504230000
	04247081

	

	Այլ տեղեկություններ
	Գնման ընթացակարգը չկայացած է հայտարարվել համաձայն`”Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի համաձայն 1-ին և 2-րդ չափաբաժինները չեն կայացել

	

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական
կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված 
պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ 
սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո Մատակարարման պահանջ ներկայացվելու ժամանակ օրացուցային օրվա ընթացքում:
Գրավոր պահանջին կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝
ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.
բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.
2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.
3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս
կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.
4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝
նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:
Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է gnumner@justexpert.am

	Մասնակիցների ներգրավման 
նպատակով Գնումների մասին 
ՀՀ օրենքի համաձայն 
իրականացված հրապարակումների
մասին տեղեկությունները
	

	

	Գնման գործընթացի 
շրջանակներում հակաօրինական 
գործողություններ հայտնաբերվելու
դեպքում դրանց և 
այդ կապակցությամբ 
ձեռնարկված գործողությունների 
համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի 
վերաբերյալ ներկայացված 
բողոքները և դրանց 
վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Օրդուխանյան Լիլիթ
	
	gnumner@justexpert.am


Պատվիրատու՝«Հայաստանի Հանրապետության փորձագիտական կենտրոն» ՊՈԱԿ
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